Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
13.07.2023                                                                                                № 45
Об организации занятости населения Троицкого района Алтайского края.
Заслушав и обсудив информацию начальника Управления социальной защиты населения по Троицкому району Жинкина Д.С. по вопросу «Об организации занятости населения Троицкого района Алтайского края», районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 Информацию об организации занятости населения Троицкого района Алтайского  края принять к сведению.
Председатель районного

Совета депутатов
Н.В. Натанюк